

ÅRSREDOVISNING

för

Video Life AB

Org.nr. 559048-9430

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Eriksson, Styrelseledamot
2024-03-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är produktion av film och television.

Företagets säte är i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	811 899	1 182 397	1 211 299	946 198
Resultat efter finansiella poster	108 648	386 999	287 686	129 150
Soliditet (%)	82,79	69,37	60,2	53,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 31,3% jämfört med föregående år. Största anledning är att huvudkunden minskat intaget av externa konsulter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-533 534	972 922	489 388
Balanseras i ny räkning		972 922	-972 922	0
Årets resultat			64 414	64 414
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>439 388</u>	<u>64 414</u>	<u>553 802</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	439 388
Årets resultat	<u>64 414</u>
	503 802

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>503 802</u>
	503 802

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		811 899	1 182 397
Övriga rörelseintäkter		0	8 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>811 899</u>	<u>1 190 397</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-14 898
Övriga externa kostnader		-143 697	-296 305
Personalkostnader	2	-402 144	-459 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-52 064</u>	<u>-32 259</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-597 905</u>	<u>-803 430</u>
Rörelseresultat		213 994	386 967
Finansiella poster			
Ränteintäkter		852	32
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-105 570	0
Räntekostnader		<u>-628</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-105 346</u>	<u>32</u>
Resultat efter finansiella poster		108 648	386 999
Resultat före skatt		108 648	386 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 234	-79 722
Årets resultat		<u>64 414</u>	<u>307 277</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>55 280</u>	<u>75 273</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		55 280	75 273
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>144 430</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 430	0
Summa anläggningstillgångar		199 710	75 273
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 500	118 750
Övriga fordringar		51 393	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>38 917</u>	<u>8 999</u>
Summa kortfristiga fordringar		237 810	127 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>231 374</u>	<u>502 602</u>
Summa kassa och bank		231 374	502 602
Summa omsättningstillgångar		469 184	630 351
SUMMA TILLGÅNGAR		668 894	705 624

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		439 388	132 111
Årets resultat		64 414	307 277
Summa fritt eget kapital		<u>503 802</u>	<u>439 388</u>
Summa eget kapital		553 802	489 388
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 805	105 762
Övriga skulder		76 287	110 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>115 092</u>	<u>216 236</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		668 894	705 624

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	136 304	95 908
	Inköp	32 071	40 396
	Utgående anskaffningsvärden	168 375	136 304
	Ingående avskrivningar	-61 031	-28 772
	Årets avskrivningar	-52 064	-32 259
	Utgående avskrivningar	-113 095	-61 031
	Redovisat värde	55 280	75 273

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Omklassificeringar	250 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>0</u>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-105 570	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-105 570</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	<u>144 430</u>	<u>0</u>

Fordran avser insättning i kapitalförsäkring.

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Magnus Eriksson

Magnus Eriksson

2024-03-28